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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA 

DHE TË KONFISKUARA 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për: Personin Juridik “BOSHNJAKU-A”, me nipt M42207019C, me adresë Tirane Rruga 

Myslym Keta, Njesia Bashkiake NR 4,Zona Kadastrale Nr 8120,Vol 28,Faqe 178 1012., 

përfaqesuar nga Administratori Z. Ndriçim Boshnjaku. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur Buletini i Njoftimeve Publike nr 21 date 28.04.2025. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: :”Gjë e gjallë e llojit, Dele”. 

Në total janë 56 krerë dele, të cilat variojnë nga mosha 3 deri në mbi 5 vjeç. Delet janë të 

rracës Franceze LAKON , të matrikulluara.  

Nr Emertimi i mallit  Njesia  Sasia  Cmimi per Njesi  Vlera Totale  

Fillestare e 

Ankandit  

1 Gjë e gjallë, e 

llojit bagëti, 

Dele”  

Krerë 56  11 600 

(njëshmbëdhjete 

mijë e 

gjashtëqind)lekë  

649 

600(gjashtëqind 

e dyzet e nënëtë 

mijë e 

gjashtëqind)lekë 

 

Publikime të mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike nr.3 datë 20 Janar dhe Buletini i 

Njoftimeve Publike nr.12 datë 10 Mars 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

1. Person Juridik “BOSHNJAKU-A” përfaqësuar nga Administratori Z. Ndriçim 

Boshnjaku me nipt M42207019C. 

Vlera e Ofruar është 649.600 (gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind)lekë pa 

tvsh.          

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Personi Juridik “Boshnjaku-A” 

përfaqësuar nga Administratori Z.Ndriçim Boshnjaku, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

http://www.aapsk.gov.al/
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përgjithshme prej 649.600 (gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara, Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla 

C1, K.1, H.2, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

649.600 (gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh,  siç parashikohet në nenin 

58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.05.2025 ora 14:00. 

 

Ankesa: ka ose jo: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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